

Baifem Pianka do higieny intymnej, 150 g



Cena: 16,35 zł

Opis słownikowy

Postać	Pianka
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	"WROCŁAWSKIE ZAKŁ. ZIELARSKIE ""HERBAPOL"" S.A."
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Kosmetyk

Opis produktu

Baifem – pianka do higieny intymnej łagodząca podrażnienia

Bezzapachowa, hipoalergiczna formuła pianki Baifem przeznaczona jest do codziennej pielęgnacji i higieny intymnej.

Zawiera wyciąg z korzenia tarczycy bajkalskiej, rośliny która wykazuje silne właściwości kojąco-łagodzące podrażnienia oraz przeciwbakteryjne. Działanie wyciągu z tarczycy bajkalskiej zostało potwierdzone badaniami. D-pantenol nawilża oraz łagodzi podrażnienia skóry. Kwas mlekowy – naturalny składnik produkowany przez kobiecą sferę intymną, pomaga utrzymać odpowiedni poziom pH, zmniejsza ryzyko infekcji.

Nie zawiera syntetycznych środków zapachowych ani barwnikowych. Przebadana przez specjalistów z dziedziny ginekologii i dermatologii.

Preparat jest bardzo wydajny, dzięki nowoczesnej postaci pianki.

Zastosowanie:

- w sytuacjach zwiększonej podatności na podrażnienia i infekcje sfery intymnej (m.in. w czasie menstruacji, po zbliżeniach intymnych, po kąpielach w basenie, w trakcie i po leczeniu antybiotykami),
- kobietom w wieku dojrzałym, kobietom w okresie poporodowym,
- do codziennej pielęgnacji – zapewnia uczucie czystości i świeżości przez cały dzień.

Sposób użycia:

Niewielką ilość pianki nanieść na dłoń, umyć miejsca intymne, następnie spłukać wodą.
Do stosowania zewnętrznego.

Ostrzeżenia:

Nie stosować przy nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu.

Przechowywanie:

Przechowywać w temperaturze poniżej 25°C.

Składniki:

Aqua, Propylene Glycol, Cocamide DEA, Cocamidopropyl Betaine, Sodium Lauroyl Sarcosinate, Sodium Laureth Sulfate, Panthenol, Lactic Acid, Scutellaria Baicalensis Root Extract, Phenoxyethanol, Methylparaben, Ethylparaben, Propylparaben, Butylparaben, Sodium Carbonate, Sodium Benzoate, Methylchloroisothiazolinone, Methylisothiazolinone.